
Spielort: Bremgarten Kategorie: 2.Liga 

Reussbrückesaal

Gruppe: 2-6

Spieltag: Sonntag, 12.Juni 22 Zeit: 13.00 Uhr

Mannschaften

Mosnang 3 6 Hollenstein Simon Manser Julian

Möhlin 6 Müller Stuart Schmid Raphael

Mosnang 1 6 Artho Ruedi Szitàs Tamàs

Liestal 2 Gerber Martin Schürpf Michael

Bremgarten 2 2 Bürgisser Pascal Piagno Flavio

Bremgarten 1 2 Wiedmer Michael Hintermann Nico

Spielplan:

1. Mosnang 3 - Möhlin :

2. Mosnang 1 - Bremgarten 1 :

3. Möhlin - Liestal :

4. Mosnang 3 - Bremgarten 2 :

5. Mosnang 1 - Liestal :

6. Möhlin - Bremgarten 1 :

7. Mosnang 1 - Bremgarten 2 :

8. Mosnang 3 - Liestal :

9. Möhlin - Bremgarten 2 :

10. Mosnang 3 - Bremgarten 1 :

Rangliste: Spiele / Punkte

1

2

3

4

5

6

Radball SM 2022 2.Liga     
Spielplan  Qualifikation 

Radball News unter

www.swiss-iuc.ch
079 / 294 73 61 WEKO Radball 24.05.2022


